
Uchwała Nr LIX/559/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 stycznia 2002 r. 
 
 

w sprawie: zmiany  Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr X/87/99 z dnia 30 marca 
1999 r. w sprawie założenia publicznego Gimnazjum nr 2 im. Urszuli 
Kochanowskiej w Nowym Sączu. 

 
 

Na podstawie art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j.: Dz. U 
nr 67 poz. 329 z 1996 r. z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U nr 142 poz. 1591 z 2001 r.) Rada Miasta uchwala 
co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia Uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr X/87/99 z dnia 30 marca 1999 r. w 
sprawie założenia publicznego Gimnazjum nr 2 im. Urszuli Kochanowskiej w Nowym Sączu 
w ten sposób, że:  
1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

" § 2 
Obwód gimnazjum obejmuje ulice: Ariańska, Władysława Bandurskiego,   
Władysława Barbackiego numery nieparzyste do 13, Barska numery nieparzyste do 55 
i numery parzyste do 80, Bóźnicza numery nieparzyste, Brodowska, Brzozowa, Cicha, 
Cisowa, Czarna, Czarnieckiego Stefana numery nieparzyste, Dojazdowa, Dożynkowa, 
Antoniego Dunajewskiego numery nieparzyste, Flisaków, Franciszkańska numery 
nieparzyste, Gajowa, gen. Józefa Dwernickiego, Gen. Andrzeja Galicy, Grybowska, 
gen. Józefa Hallera, Gen. Franciszka Kleeberga, Gen. Władysława Sikorskiego, Gen. 
Józefa Wybickiego, Bartosza Głowackiego, Włodzimierza Godka, Gwardyjska, 
Klementyny Hoffmanowej numery nieparzyste, Inwalidów Wojennych, Jana 
Sobieskiego od 1 do 9 numery nieparzyste i od 19 numery nieparzyste, Januszowa, 
Stefana Jarosza, Berka Joselewicza numery nieparzyste, Kazimierza Wielkiego 
numery nieparzyste, Zenona Klemensiewicza, Jana Kochanowskiego, Hugo Kołłątaja, 
Mikołaja Kopernika, Korczynowa, Kosynierów, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kurierów Sądeckich, Teofila Lenartowicza 
numery nieparzyste, Leszczynowa, Librantowska, Lipowa, Lwowska do 79 numery 
nieparzyste i od 24 do 76 numery parzyste, Łowiecka, Jana Matejki od 35 numery 
nieparzyste, Adama Mickiewicza numery nieparzyste, Młodzieżowa, Młyńska numery 
nieparzyste, Stanisława Moniuszki, Myśliwska, Na Rurach, Nad Łubinką, 
Naściszowska, Naściszowa, Michała Ogińskiego, Ignacego Paderewskiego, Parkowa 
numery nieparzyste, Piastowska numery nieparzyste, Pijarska numery nieparzyste, 
Plac 3 Maja numery nieparzyste, Plac Kolegiacki numery nieparzyste, Plac Kuźnice 
numery nieparzyste, Plac Św. Kazimierza, Plac Juliusza Słowackiego, Plac Zamkowy, 
Podgórska, Polna, Polskiego Czerwonego Krzyża, Powstańców Śląskich, Powstańców 
Wielkopolskich, Kazimierza Tetmajera numery nieparzyste, Racławicka, Rajska 
numery nieparzyste, Mieczysława Romanowskiego numery nieparzyste, Eugeniusza 
Romera, Różana, Rybacka, Rynek numery nieparzyste, Rzeczna, Sadownicza, 
Romana Sichrawy, Piotra Skargi, Marii Skłodowskiej - Curie, Sosnowa, Henryka 
Stamirskiego, Stara, Stolarska numery nieparzyste, Strzelecka numery nieparzyste, 
Szkolna, Szwedzka numery nieparzyste, Śniadeckich numery nieparzyste, Św. Ducha 



numery nieparzyste, Targowa, Tarnowska, Juliana Tuwima, Jerzego Tymowskiego 
numery nieparzyste, Warzywna, Wazów numery nieparzyste, Wąska numery 
nieparzyste, Wąsowiczów numery nieparzyste, Wielopolanka, Wierzbowa, 
Wiklinowa, Wiśniowa, Wincentego Witosa, Władysława Łokietka numery 
nieparzyste, Zabełecka, Zacisze, Zakamienica, Zakościelna, Bogdana Zaleskiego, 
Mariusza Zaruskiego, Zdrojowa, Żeglarska , Żywiecka. ". 

 
2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 od dnia publikacji. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 

 


